
Panteří drápek 2. číslo  -  říjen 2013 
 

Strana 1 

  

Co najdete v tomto čísle: 

Aktuality strana 2 

Registrace  strana 3 

Z uplynulých akcí strana 4 

Pozvánky na akce strana 5 



Panteří drápek 2. číslo  -  říjen 2013 
 

Strana 2 

Úvodní slovo 
 

Vážení rodiče, posíláme tentokrát trochu kratší vydání časopisu Panteří 

drápek - časopis o dění  v oddíle nejen pro rodiče. Přinášíme v něm aktuální 

informace - tentokrát o registračních poplatcích, blížící se Mikulášské besídce a 

dalších záležitostech. 

Přejeme pěkný podzim a příjemné čtení. 
 

Petr Kotásek, vedoucí oddílu 

AKTUALITY 

O oddíle 

Registrační poplatek 
Do konce roku je potřeba zaplatit registrační poplatek pro letošní školní 

rok. Ten bude letos činit 1000Kč. Veškeré informace najdete na straně 3.  

 

Mikulášská besídka 
Chtěli bychom Vás pozvat na tradiční Mikulášskou besídku našeho 

střediska, která se uskuteční v sobotu 30. 11. 2013 od 16:00 v sále CMCZŠ 

Lerchova. Kromě našich vlčat a skautů vystoupí se svým představením i další 

oddíly našeho střediska. Pozvánky na tuto akci naleznete na straně 5. 
 

Webové stránky oddílu 
Po delší době konečně doznal změn také náš oddílový web. Na našich 

stránkách www.panteri.skauting.cz tak teď najdete ještě víc informací o tom, 

jak to u nás chodí, co si mají kluci nosit na schůzku, či to to kam jezdíme na 

tábory.  

Doufáme, že se Vám stránky libí a že na nich najdete odpovědi na to, co 

Vás zajímá. 

 

Přihlašovací údaje na oddílové stránky  
Spolu s tímto časopisem jsme odeslali emailem novým členům 

přihlašovací údaje na naše webové stránky.  

Po kliknutí na klíč vpravo nahoře a vyplnění přihlašovacích údajů se 

Vám zpřístupní interní web našeho oddílu, ve kterém najdete především 

rozšířenou fotogalerii z našich akcí. Dále je zde tabulka bodování s přehledem 

toho, kdo byl kolikrát na schůzce a kolik má bodů. Nechybí 

seznam členů a vedoucích, kalendář akcí a další záležitosti.  

V případě, že Vám přihlašovací údaje nedošly, nebo je 

nemáte z minulého roku, napište nám, rádi Vám je zašleme.  

 

 
 

http://www.panteri.skauting.cz/


Panteří drápek 2. číslo  -  říjen 2013 
 

Strana 3 

 
Členský příspěvek (Registrace) – školní rok 2013/2014 
 
Registrační poplatek bude v letošním školním roce 2013/2014 činit 1000Kč a je 
potřeba jej zaplatit do 31. 12. 2012 
 
V rámci registrace má každý člen Junáka nárok na zasílání skautských časopisů. 
Časopisy jsou různé pro každou věkovou kategorii. To znamená, že jiný časopis 
dostane skaut a jiný dostane vlče. Časopisy vycházejí každé dva měsíce.  
 
Pokud o zasílání časopisu nebudete mít zájem, sníží se registrační poplatek na 
960Kč. Své rozhodnutí o tom, zda chcete či nechcete zasílat časopisy, nám sdělte 
prostřednictvím návratky, kterou odevzdejte nejpozději s platbou registrace.  
 
Jak registraci zaplatit:  

 hotově na kterékoliv schůzce (na požádání vám vystavíme doklad) 
 bezhotovostní platbou na účet  

o číslo účtu: 670100 – 2208398037/6210 
o jako variabilní symbol použijte registrační číslo člena, které 

najdete v horní části papíru, nebo na internetu v profilu člena 
 

V případě, že byste chtěli nějakým způsobem našemu oddílu pomoci, uvítáme veškerou 
materiální či finanční podporu. V případě podpory firmou nabízíme umístění loga firmy 
včetně odkazu na její webové stránky na našich internetových stránkách, případně  
nástěnce. Zajisté bychom Vám také vystavili potvrzení o sponzorství  
pro snížení základu daně.  

 
Víme, že částka za registraci není malá. Proto se na nás neváhejte v případě jakýchkoli 
finančních problémů obrátit. Stejně tak nás kontaktujte v případě jakýchkoliv dotazů. 

Petr Kotásek – vedoucí oddílu (tel.: 739 851 064, email: petrkts@seznam.cz) 

 
 

NÁVRATKA 
 odevzdejte prosím nejpozději spolu s platbou registrace 

 
 

 Jméno: .............................................................   Vlče    / Skaut 
 

Platba hotově             /            Platba převodem na účet 
 

 S časopisem (zaplatím 1000Kč)  Bez časopisu (zaplatím 960Kč) 

 
Podpis rodičů: ..................................................................   

 

 
  



Panteří drápek 2. číslo  -  říjen 2013 
 

Strana 4 

Z UPLYNULÝCH AKCÍ 

Podzimky na Osadě 

První vícedenní akcí tohoto roku byly Podzimní prázdniny skautů na 

našem tábořišti zvaném „Osada“. To nabízí tvrdší tábornické podmínky, se 

kterými jsme se ale bez problémů popasovali. Pro spaní a vaření nám výborně 

posloužil vojenský stan. Během akce byla zahájena celoroční hra, prozkoumali 

jsme neznámá místa a zahráli řadu her.  

 

 

 

 

 

 

Vícedenní výlet vlčat 

Vlčata vyrazila také na víkendovou akci – na faru do Dědic u Vyškova. 

Akce, která byla původně plánovaná se světluškami z Blanska, se bohužel 

musela obejít bez nich, i tak jsme si to ale užili. Na programu byly hry v duchu 

pirátů a stejně jako u skautů zde byla zahájena celoroční hra.  

 

  



Panteří drápek 2. číslo  -  říjen 2013 
 

Strana 5 

POZVÁNKY NA AKCE: 

Pro vlčata i skauty: 

 

 

Mikulášská besídka 

Kdy: 30. 11. 2013 

Kde: ZŠ Lerchova 63 – zastávka tramvaje 4, Náměstí Míru 

Sraz: 14:30 u nástěnky na Ečerové 

Návrat: 19:00 na Ečerovu 

Průběh Mikulášské: program začne v 16:00, můžete se těšit 

na scénky dětí, občerstvení a možná přijde i Mikuláš. 

Předpokládaný konec je v 18:00. Rodiče a sourozenci jsou 

zváni!! 

Kontakt: Pavel Vecheta (734769238) 

 

Pro rodiče 

 

 

 



Panteří drápek 2. číslo  -  říjen 2013 
 

Strana 6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DVD s fotkami z loňského 
školního roku 2012/2013 

 
DVD si můžete objednat 
prostřednictvím emailu 
na: petrkts@seznam.cz, 

DVD vyrobíme a předáme 
na některé ze schůzek. 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Časopis o dění v oddíle, nejen pro rodiče 
 

vydává: 35. oddíl vlčat a skautů a roverů PANTEŘI Brno; 

web: www.panteri.skauting.cz/casopisy.php; e-mail: panteridrapek@gmail.com; 

šéfredaktor: Vojta Klement; redakční rada: Petr Kotásek, Radim Kašpárek 

distribuce tohoto čísla od 17.11. 2013 

mailto:petrkts@seznam.cz
mailto:panteridrapek@gmail.com

